
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

21.10.2021                                                                              №8/16-2193
м. Лиман

Про  затвердження  Товариству  з

обмеженою  відповідальністю

“Ярівське”  технічної

документації  з  нормативної

грошової  оцінки  земельної

ділянки  комунальної  власності

для  рибогосподарських  потреб  в

смт Зарічне

Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної

ділянки  комунальної  власності  для  рибогосподарських  потреб  в  смт  Зарічне,

керуючись ст. 144 Конституції України, ст.ст. 12, 196, 201 Земельного кодексу України,

ст. 13, 20 Закону України «Про оцінку земель» ч.1 п. 34, ст. 26 Закону України «Про

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної

ділянки комунальної власності Товариству з обмеженою відповідальністю “Ярівське”

для рибогосподарських потреб в смт Зарічне. 

2.  Затвердити  нормативну  грошову  оцінку  земельної  ділянки  комунальної

власності,  площею  8,8735  га  (кадастровий  номер  1423055700:01:000:1379)  для

рибогосподарських потреб в смт Зарічне, в розмірі 193531 грн. 33 коп. (сто дев’яносто

три тисячі п’ятсот тридцять одна  гривна тридцять три копійки).

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Н.П. Авдєєнко.

Секретар міської ради Н.В.Ляшко 


